
UCHWAŁA NR 42/1752/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Inwestycyjnej z Biznesplanem  
dla Instrumentów Finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Obszar 2  
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), art. 125 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE L 347 z 20.12.2013 r.,  
str. 320, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 24/1126/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

21 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Strategii Inwestycyjnej dla Instrumentów Finansowych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020. Obszar 2, zmienionej uchwałą Nr 25/1250/18 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2018 r., Nr 24/1126/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Nr 52/2291/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2020 r., załącznik otrzymuje 
brzmienie zgodnie załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


